
28.04 - 01.05.2023 года

г.Владивосток

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по орг.вопросам) Луцик Д.С. (3 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по анализу судейства) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судья-секретаря Жмакина В.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н. Ф. И. г.р. Команда РЕЗ 100%

1 77 Вапс Мария 2011 Русич-1 70,8622

2 29 Федорова Таисия 2011 КСШОР -1 67,7911

3 78 Бобровникова Софья 2011 КСШОР -1 67,1467

4 97 Парчайкина Маргарита 2012 Русич-5 67,0400

5 87 Козлова Кира 2011 КСШОР -1 66,5156

6 106 Федорова София 2011 КСШОР -1 66,3289

7 3 Трифонова Софья 2012 КСШОР -1 66,3200

8 72 Каменная Мария 2012 КСШОР -2 66,2222

9 24 Пискун Елизавета 2012 КСШОР -1 65,8178

10 48 Кулакова Ева 2011 Русич-1 65,5733

11 101 Утешева Аврора 2013 Русич-1 65,5689

12 46 Федчун Милана 2013 КСШОР -2 65,2178

13 103 Фролова Полина 2011 КСШОР -1 64,6978

14 9 Шаринкова Полина 2012 КСШОР -1 64,6133

15 49 Баляба Татьяна 2012 Русич-5 64,2222

16 91 Кузьминчук Анна 2012 КСШОР -2 64,1289

17 81 Жданова Василиса 2011 Русич-1 63,9422

18 80 Федураева Маргарита 2011 Русич-4 63,3600

19 82 Акопян Аделина 2012 Русич-5 63,2089

20 57 Лапшина Арина 2014 Русич-1 62,7511

21 68 Середенко Маргарита 2011 КСШОР -1 62,7200

22 75 Савенкова Екатерина 2011 Русич-1 62,6267

23 108 Гринцевич Елизавета 2012 КСШОР -1 62,5911

24 38 Чернышева Таисия 2015 КСШОР -2 62,5022

25 33 Мороз Диана 2013 КСШОР -2 62,4356

26 93 Галлямова Арина 2013 Русич-1 62,4178

27 16 Кулакевич Анна 2013 Русич-5 62,0311

28 32 Ковалева Виктория 2012 Русич-5 61,8933

29 4 Гольцова Ульяна 2012 Русич-5 61,8222

Первенство города Владивостока по синхронному плаванию 

"Тихоокеанская Русалочка"

среди мальчиков, девочек до 13 лет

Анна
Штамп

Анна
Штамп



30 89 Димитрюк Аделина 2014 Русич-1 61,2222

31 10 Филатова Елена 2013 Русич-5 61,0222

32 22 Пезина Руслана 2012 Русич-5 61,0089

33 44 Пушилина Юлия 2012 Русич-5 60,7689

34 42 Чусовлянова Екатерина 2012 КСШОР -2 60,7289

35 21 Долбенко Стефания 2014 Русич-2 60,6800

36 20 Рамзайцева Татьяна 2012 КСШОР -1 60,5067

37 2 Пышкина Елизавета 2013 Русич-2 60,4178

38 92 Лупак Анна 2013 КСШОР -2 60,0667

39 105 Кузнецова Дарья 2011 Русич-1 59,7867

40 111 Рудницкая Мария 2013 Русич-6 59,3289

41 64 Брюшкова Варвара 2013 Русич-5 58,8622

42 70 Загирова Дарина 2013 КСШОР -2 58,5911

43 41 Гордова Анна 2012 Русич-5 58,2311

44 62 Леденева София 2013 Русич-2 57,9689

45 23 Деревянко Елизавета 2012 КСШОР -1 57,8978

46 54 Акимова Варвара 2012 Русич-5 57,6044

47 102 Ляшенко Марина 2012 Русич-4 57,3289

48 1 Охотникова Кристина 2013 Чемпион 56,8533

49 40 Тырышкина Софья 2013 КСШОР -1 56,4311

50 28 Данилова Вера 2011 ДВЦНО 56,4044

51 56 Машкина Полина 2014 Русич-2 56,2133

52 79 Дубинец Елизавета 2011 Русич-4 56,0711

53 43 Егоров Тимур 2012 Русич-6 55,8444

54 88 Манакова Полина 2013 Русич-2 55,3511

55 90 Красненко Маргарита 2014 Русич-6 54,9778

56 17 Вершинина Рада 2014 Русич-2 54,7511

57 37 Сережкина Софья 2013 Русич-6 54,7422

58 74 Бобровникова Елизавета 2014 КСШОР -2 54,6844

59 26 Турбина Дарья 2013 КСШОР -2 54,6133

60 76 Охрименко Евангелина 2014 КСШОР -2 54,5333

61 99 Медушенкова Мария 2015 Русич-2 54,1333

62 100 Деревянко Софья 2014 КСШОР -2 53,9067

63 61 Матвеенкова Елизавета 2013 Русич-6 53,8800

64 104 Деревянко Екатерина 2014 КСШОР -2 53,7822

65 30 Устинова Полина 2013 Русич-6 53,6978

66 85 Харабарова Ксения 2013 Русич-6 53,6933

67 107 Жуковская Лидия 2012 Чемпион 53,6578

68 84 Ковальчук Любовь 2015 ДВЦНО 53,2844

69 27 Царёва Александра 2013 Чемпион 52,9156

70 60 Бирюкова Лада 2014 Русич-2 52,6800

71 35 Лежнева Лилия 2013 Русич-6 52,5333

Анна
Штамп

Анна
Штамп



72 7 Шнякина Полина 2011 ДВЦНО 52,4444

73 65 Нечаева Евангелина 2015 ДВЦНО 52,4356

74 94 Шашок Вероника 2013 Русич-6 52,0889

75 5 Макуха Полина 2014 Чемпион 52,0400

76 63 Зырянова Злата 2015 КСШОР-3 51,5965

77 55 Ермолаева Мила 2013 Русич-3 51,3644

78 58 Бирюкова Анастасия 2013 Чемпион 51,2400

79 31 Крутошинская Владислава 2011 Русич-6 51,2222

80 95 Цыбульская Лаура 2013 Русич-3 50,9333

81 109 Ерохина Ксения 2014 Русич-2 50,8000

82 13 Рычкова Софья 2014 Русич-2 50,7022

83 50 Разживина Таисия 2012 ДВЦНО 50,5822

84 12 Тихоненко Ева 2012 ДВЦНО 50,5111

85 51 Кандыба Екатерина 2011 Русич-6 50,1956

86 66 Щебетько Вероника 2014 КСШОР -2 50,1511

87 11 Петровская Александра 2016 Русич-3 49,8311

88 6 Тузовская  Ева 2015 КСШОР -2 49,6178

89 67 Юркина Эмилия 2014 КСШОР-3 49,4622

90 73 Жиляева Надежда 2015 Русич-3 49,4400

91 47 Болтаева Фарзона 2015 ДВЦНО 48,8578

92 83 Саранжав Мишээл 2014 Чемпион 48,8222

93 18 Вахрушева Мария 2012 Чемпион 48,4133

94 96 Дубинец Алена 2013 Русич-6 48,2178

95 71 Дроздова Виктория 2014 Чемпион 48,0711

96 45 Жулинская  Анна 2012 КСШОР-3 47,8044

97 39 Шестак Алена 2012 Русич-4 47,5378

98 36 Шорохова Елизавета 2015 Русич-2 47,5067

99 86 Зиновенко Софья 2014 Чемпион 47,1911

100 19 Зудилкина Елизавета 2013 ДВЦНО 45,9378

101 15 Молчанова Дарина 2015 Русич-3 45,1156

102 98 Мотузко Арина 2014 Русич-3 44,4311

103 110 Саушкина Алиса 2013 ДВЦНО 44,2933

104 52 Сахацкая Ярослава 2015 ДВЦНО 44,2356

105 14 Миронычева Мария 2015 Русич-3 43,8311

106 25 Юдаев Кирилл 2014 Русич-2 43,1289

107 53 Аблеева Анастасия 2015 Русич-3 42,5333

108 8 Карпеева Ксения 2016 Русич-3 33,0489

снят 34 Лиусян Елисей 2014 КСШОР -2

снята 59 Алексеева Ольга 2014 ДВЦНО

снята 69 Гребенщикова Софья 2012 Русич-4

Главный судья: Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп

Анна
Штамп



28.04 - 01.05.2023 года

г.Владивосток

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по орг.вопросам) Луцик Д.С. (3 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по анализу судейства) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судья-секретаря Жмакина В.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. Г.Р. Разряд Команда ОП 100% ПП 100 % ШТРАФРЕЗ 200%

1 16 Вапс Мария 2011 I Русич-1 70,8622 81,3333 152,1955

2 17 Козлова Кира 2011 I КСШОР -1 66,5156 80,8333 147,3489

3 20 Парчайкина Маргарита 2012 I Русич-5 67,0400 78,4667 145,5067

4 15 Федорова София 2011 I КСШОР -1 66,3289 79,1667 145,4956

5 18 Каменная Мария 2012 I КСШОР -2 66,2222 76,1333 142,3555

6 19 Кузьминчук Анна 2012 I КСШОР -2 64,1289 76,5667 140,6956

7 12 Гринцевич Елизавета 2012 I КСШОР -1 62,5911 72,9000 135,4911

8 11 Чернышева Таисия 2015 1юн КСШОР -2 62,5022 72,4667 134,9689

9 7 Долбенко Стефания 2014 1 юн Русич-2 60,6800 69,7667 130,4467

10 10 Леденева София 2013 2 юн Русич-2 57,9689 70,4333 128,4022

11 9 Ляшенко Марина 2012 III Русич-4 57,3289 69,4000 126,7289

12 14 Красненко Маргарита 2014 II Русич-6 54,9778 70,4000 125,3778

13 8 Охотникова Кристина 2013 III Чемпион 56,8533 66,5000 123,3533

14 13 Охрименко Евангелина 2014 1юн КСШОР -2 54,5333 68,3333 122,8666

15 2 Царёва Александра 2013 II Чемпион 52,9156 66,2333 119,1489

16 1 Макуха Полина 2014 III Чемпион 52,0400 64,9333 116,9733

17 6 Саранжав Мишээл 2014 III Чемпион 48,8222 65,7333 114,5555

18 4 Петровская Александра 2016 б/р Русич-3 49,8311 64,0667 113,8978

19 5 Шорохова Елизавета 2015 б/р Русич-2 47,5067 64,7667 112,2734

20 3 Зудилкина Елизавета 2013 III ДВЦНО 45,9378 66,3000 112,2378

В/К 22 Подсадникова Варвара 2013 3 юн Русич-7 62,7667 62,7667

В/К 24 Перелыгина Александра 2013 3 юн Русич-4 62,0333 62,0333

В/К 23 Антоненкова Таисия 2015 Б/р Русич-7 62,3000 62,3000

В/К 21 Шур Варвара 2014 Б/р Русич-7 55,6667 55,6667

Главный судья: Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Первенство города Владивостока по синхронному плаванию 

"Тихоокеанская Русалочка"

среди мальчиков, девочек до 13 лет

Анна
Штамп

Анна
Штамп



28.04 - 01.05.2023 года

г.Владивосток

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по орг.вопросам) Луцик Д.С. (3 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по анализу судейства) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судья-секретаря Жмакина В.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. Г.Р. Разряд Команда ОП 100% ШТРАФ ПП100% РЕЗ200%

1 11 Козлова Кира 2011 I КСШОР -1 66,1667 78,1667 144,3334

Пискун Елизавета 2012 I

R Трифонова Софья 2012 I

2 7 Федорова София 2011 I КСШОР -1 65,5134 75,6667 141,1801

Фролова Полина 2011 I

R Федорова Таисия 2011 I

3 8 Мороз Диана 2013 I КСШОР -2 63,8267 75,2000 139,0267

Федчун Милана 2013 I

R Чусовлянова Екатерина 2012 I

4 10 Каменная Мария 2012 I КСШОР -2 65,1756 73,5000 138,6756

Кузьминчук Анна 2012 I

R Загирова Дарина 2013 I

5 9 Ковалева Виктория 2012 I Русич-5 61,4578 73,7333 135,1911

Филатова Елена 2013 III

R Брюшкова Варвара 2013 III

6 3 Гринцевич Елизавета 2012 I КСШОР -1 60,2445 69,9333 130,1778

Деревянко Елизавета 2012 I

7 12 Рамзайцева Татьяна 2012 III КСШОР -1 58,4689 71,1000 129,5689

Тырышкина Софья 2013 III

8 2 Дубинец Елизавета 2011 III Русич-4 60,1656 68,2667 128,4323

Федураева Маргарита 2011 II

R Ляшенко Марина 2012 III

9 6 Вершинина Рада 2014 2 юн Русич-2 57,7156 65,5667 123,2823

Долбенко Стефания 2014 1 юн

10 4 Охрименко Евангелина 2014 1юн КСШОР -2 52,0756 66,1333 118,2089

Тузовская  Ева 2015 1юн

11 1 Вахрушева Мария 2012 II Чемпион 51,0356 66,6333 117,6689

Жуковская Лидия 2012 II

12 5 Аблеева Анастасия 2015 б/р Русич-3 45,9867 61,7667 107,7534

Жиляева Надежда 2015 б/р

В/К 13 Сидорова Майя 2014 3 юн Русич-7 62,1667 62,1667

Свянтко Ульяна 2014 2 юн 70,9073

В/К 14 Васькова Ульяна 2013 3 юн Русич-7 61,3333 61,3333

Рахимова Омина 2013 3 юн 70,9073

Главный судья: Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Первенство города Владивостока по синхронному плаванию 

"Тихоокеанская Русалочка"

среди мальчиков, девочек до 13 лет

Анна
Штамп

Анна
Штамп



28.04 - 01.05.2023 года

г.Владивосток

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по орг.вопросам) Луцик Д.С. (3 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по анализу судейства) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судья-секретаря Жмакина В.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. Г.Р. Команда ПП100%ШТРАФРЕЗ200%

1 2 Егоров Тимур 2012 Русич-6 65,7333 65,7333

Лежнева Лилия 2013

2 1 Манакова Полина 2013 Русич-2 63,6333 63,6333

Юдаев Кирилл 2014

Главный судья: Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Первенство города Владивостока по синхронному плаванию 

"Тихоокеанская Русалочка"

среди мальчиков, девочек до 13 лет

Анна
Штамп

Анна
Штамп



28.04 - 01.05.2023 года

г.Владивосток

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по орг.вопросам) Луцик Д.С. (3 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по анализу судейства) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судья-секретаря Жмакина В.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И./Команда Г.Р. ОП 100% ПП 100% ШТРАФ РЕЗ 200%

1 4 КСШОР -1 66,1539 80,8333 146,9872

Бобровникова Софья 2011

Козлова Кира 2011

Пискун Елизавета 2012

Трифонова Софья 2012

Федорова София 2011

Федорова Таисия 2011

Фролова Полина 2011

Шаринкова Полина 2012

R Деревянко Елизавета 2012

R Середенко Маргарита 2011

R Тырышкина Софья 2013

R Рамзайцева Татьяна 2012

2 2 Русич-1 64,1911 79,3000 143,4911

Вапс Мария 2011

Галлямова Арина 2013

Жданова Василиса 2011

Кузнецова Дарья 2011

Кулакова Ева 2011

Лапшина Арина 2014

Савенкова Екатерина 2011

Утешева Аврора 2013

R Димитрюк Аделина 2014

3 5 Русич-5 61,9533 77,2333 139,1866

Акопян Аделина 2012

Гольцова Ульяна 2012

Ковалева Виктория 2012

Парчайкина Маргарита 2012

Пезина Руслана 2012

Первенство города Владивостока по 

"Тихоокеанская Русалочка"

среди мальчиков, девочек до 13 лет

Анна
Штамп

Анна
Штамп



Пушилина Юлия 2012

Брюшкова Варвара 2013

Филатова Елена 2013

R Гордова Анна 2012

R Кулакевич Анна 2013

4 3 Русич-2 56,2772 73,9000 130,1772

Вершинина Рада 2014

Долбенко Стефания 2014

Леденева София 2013

Манакова Полина 2013

Машкина Полина 2014

Медушенкова Мария 2015

Пышкина Елизавета 2013

Рычкова Софья 2014

R Бирюкова Лада 2014

R Ерохина Ксения 2014

R Юдаев Кирилл 2014

R Шорохова Елизавета 2015

5 1 Русич-6 54,3678 70,8333 125,2011

Красненко Маргарита 2014

Лежнева Лилия 2013

Матвеенкова Елизавета 2013

Рудницкая Мария 2013

Сережкина Софья 2013

Устинова Полина 2013

Харабарова Ксения 2013

Шашок Вероника 2013

R Егоров Тимур 2012

R Кандыба Екатерина 2011

Главный судья: Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп

Анна
Штамп



28.04 - 01.05.2023 года

г.Владивосток

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по орг.вопросам) Луцик Д.С. (3 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по анализу судейства) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судья-секретаря Жмакина В.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И./Команда Г.Р. ПП100% ШТРАФРЕЗ 100%

1 8 КСШОР -1 82,0333 82,0333

Бобровникова Софья 2011

Козлова Кира 2011

Пискун Елизавета 2012

Трифонова Софья 2012

Федорова София 2011

Федорова Таисия 2011

Фролова Полина 2011

Шаринкова Полина 2012

R Гринцевич Елизавета 2012

R Рамзайцева Татьяна 2012

R Середенко Маргарита 2011

R Тырышкина Софья 2013

2 5 Русич-1 80,9000 80,9000

Вапс Мария 2011

Галлямова Арина 2013

Димитрюк Аделина 2014

Жданова Василиса 2011

Кузнецова Дарья 2011

Кулакова Ева 2011

Лапшина Арина 2014

Савенкова Екатерина 2011

Утешева Аврора 2013

3 2 КСШОР -2 78,8000 78,8000

Деревянко Софья 2014

Загирова Дарина 2013

Каменная Мария 2012

Кузьминчук Анна 2012

Первенство города Владивостока по синхронному плаванию 

"Тихоокеанская Русалочка"

среди мальчиков, девочек до 13 лет
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Анна
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Лупак Анна 2013

Мороз Диана 2013

Федчун Милана 2013

Чусовлянова Екатерина 2012

Чернышева Таисия 2015

R Бобровникова Елизавета 2014

R Деревянко Екатерина 2014

R Турбина Дарья 2013

4 1 Русич-5 77,6000 77,6000

Акопян Аделина 2012

Гольцова Ульяна 2012

Гордова Анна 2012

Ковалева Виктория 2012

Парчайкина Маргарита 2012

Пезина Руслана 2012

Пушилина Юлия 2012

Брюшкова Варвара 2013

Кулакевич Анна 2013

Филатова Елена 2013

5 7 Русич-6 73,9667 73,9667

Егоров Тимур 2012

Кандыба Екатерина 2011

Красненко Маргарита 2014

Лежнева Лилия 2013

Матвеенкова Елизавета 2013

Рудницкая Мария 2013

Сережкина Софья 2013

Устинова Полина 2013

Харабарова Ксения 2013

Шашок Вероника 2013

R Дубинец Алена 2013

6 3 Русич-2 73,1667 73,1667

Бирюкова Лада 2014

Вершинина Рада 2014

Долбенко Стефания 2014

Ерохина Ксения 2014

Леденева София 2013

Манакова Полина 2013

Медушенкова Мария 2015

Пышкина Елизавета 2013

Рычкова Софья 2014

Шорохова Елизавета 2015

R Машкина Полина 2014

R Юдаев Кирилл 2014

7 6 Чемпион 70,8333 70,8333

Бирюкова Анастасия 2013

Вахрушева Мария 2012
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Дроздова Виктория 2014

Жуковская Лидия 2012

Зиновенко Софья 2014

Макуха Полина 2014

Охотникова Кристина 2013

Саранжав Мишээл 2014

Царёва Александра 2013

8 9 ДВЦНО 70,5000 70,5000

Болтаева Фарзона 2015

Данилова Вера 2011

Зудилкина Елизавета 2013

Ковальчук Любовь 2015

Нечаева Евангелина 2015

Разживина Таисия 2012

Сахацкая Ярослава 2015

Тихоненко Ева 2012

Шнякина Полина 2011

9 10 Русич-7 70,0000 70,0000

Васькова Ульяна 2013

Голованова Дарья 2013

Кузнецова Милана 2015

Плеханова Софья 2013

Попова Агафья 2013

Полушина Карина 2014

Подсадникова Варваа 2013

Рахимова Омина 2013

Сидорова Майя 2014

Свянтко Ульяна 2014

10 4 Русич-3 68,4000 68,4000

Аблеева Анастасия 2015

Ермолаева Мила 2013

Жиляева Надежда 2015

Карпеева Ксения 2016

Молчанова Дарина 2015

Мотузко Арина 2014

Миронычева Мария 2015

Петровская Александра 2016

Цыбульская Лаура 2013

Главный судья: Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)
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